
ZARZĄDZENIE NR 67/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 14 pkt 1 Uchwały 
Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: BA8BCC1B-EFD7-4459-8887-5AB31B319066. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 41 666,00

80153 0,00 41 666,00

0,00 41 666,00

razem: 0,00 41 666,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 41 666,00

0,00 0,00

majątkowe 188 140,00 188 140,00

23 669 574,14Ogółem: 23 627 908,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

301 851,00

41 666,00

41 666,00

bieżące 23 439 768,14 23 481 434,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

majątkowe

3

2010

Oświata i wychowanie 260 185,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: BA8BCC1B-EFD7-4459-8887-5AB31B319066. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8 889 529,00 8 633 829,00 8 288 239,00 7 039 326,00 1 248 913,00 0,00 345 590,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
-17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 -2 800,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 466,00 59 466,00 56 666,00 0,00 56 666,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 931 195,00 8 675 495,00 8 327 105,00 7 036 526,00 1 290 579,00 0,00 348 390,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
5 340 752,00 5 085 052,00 4 846 982,00 4 357 757,00 489 225,00 0,00 238 070,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340 752,00 5 085 052,00 4 846 982,00 4 357 757,00 489 225,00 0,00 238 070,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
153 127,00 153 127,00 153 127,00 0,00 153 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
138 127,00 138 127,00 138 127,00 0,00 138 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 842,00 22 842,00 22 842,00 0,00 22 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 842,00 37 842,00 37 842,00 0,00 37 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 566,00 450 566,00 443 246,00 426 123,00 17 123,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 366,00 453 366,00 443 246,00 426 123,00 17 123,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 320,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80101

4210

4300

80150

3020

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

z tego: z tego:
z tego:

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

16

0,00
0,00

0,00
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: BA8BCC1B-EFD7-4459-8887-5AB31B319066. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

55 863,00 55 863,00 55 863,00 55 230,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 063,00 53 063,00 53 063,00 52 430,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 318,00 43 318,00 43 318,00 43 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 518,00 40 518,00 40 518,00 40 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 666,00 41 666,00 41 666,00 0,00 41 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 666,00 41 666,00 41 666,00 0,00 41 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 253,00 41 253,00 41 253,00 0,00 41 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 253,00 41 253,00 41 253,00 0,00 41 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 870 510,14 22 689 179,14 14 983 549,14 9 946 066,48 5 037 482,66 173 808,00 7 121 902,00 148 320,00 261 600,00 1 181 331,00 1 181 331,00
-17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 -2 800,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 466,00 59 466,00 56 666,00 0,00 56 666,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 912 176,14 22 730 845,14 15 022 415,14 9 943 266,48 5 079 148,66 173 808,00 7 124 702,00 148 320,00 261 600,00 1 181 331,00 1 181 331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

zwiększenie

4010

80153

4240

4300

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu,
liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

Zakup usług
pozostałych

Wydatki razem:

Id: BA8BCC1B-EFD7-4459-8887-5AB31B319066. Podpisany Strona 2




